
 
 

TARIFS 2025  
     TENTES SAFARILODGE  

Période Accommodation Tarif 
Min. 

nuitées 

1 mai – 21 juin 2025 
Safarilodge Standard 
Safarilodge Confort 
Safarilodge Prestige  

€ 75,-- par nuit 
(Lundi - Jeudi) 
€ 85,-- par nuit 

(Vendredi – Dimanche) 

3 

21 juin – 12 juillet 2025 

Safarilodge Standard 
Safarilodge Confort 
Safarilodge Prestige 

 

€ 100,-- par nuit 3 

12 juillet – 23 août 2025 Safarilodge Standard 
€ 1.225, -- par semaine 

(Samedi - Samedi) 
7 

 Safarilodge Confort 
€ 1.325, -- par semaine 

(Samedi - Samedi) 
7 

 Safarilodge Prestige 
€    1.372, -- par semaine 

(Samedi - Samedi) 
7 

23 août – 30 août 2025 

 
Safarilodge Standard 
Safarilodge Confort 
Safarilodge Prestige 

 

€ 100,-- par nuit 3 

 

 Les prix mentionnés comprennent le linge de lit, le gaz/eau/électricité, le WIFI. 
• Les prix sont basés sur 2 personnes. Le prix par enfant (3-12 ans) est de € 10,50 par nuit et par adulte  

supplementaire € 12,50 par personne par nuit. 

 Les enfants jusqu'à 2 ans séjournent et mangent gratuitement ; Un lit bébé (avec matelas et linge), chaise 
haute, table à langer avec matelas à langer, baignoire bébé dans la salle de bain et/ou éventuellement un 
pot est fourni. 

 Un kit de serviettes peut être commandé pour € 9,50 par kit/personne. 
 Les prix excluent les frais de réservation (27,50 €) et le ménage final 55 € pour une tente safari. 
 La taxe de séjour est de 0,55 € (tente Safari) par adulte et par nuit. 
 Un acompte de 30% du montant total du voyage (hors dîners) est demandé avec un délai de paiement de 14 

jours. 
 Le solde du montant de votre voyage vous sera demandé environ 6 semaines avant votre arrivée, avec un 

délai de paiement de 7 jours. 

  


